HVNB 2025/26

Verbandsliga Manner West

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 18:30 808146 Eickener SpVg TV Bissendorf-Holte Il 24:29
Sa. 20.09.2025 19:00 808134 SG Teuto Handball Eickener SpVg 29:29
Sa. 27.09.2025 18:30 808146 Eickener SpVg TV 01 Bohmte 30:23
Sa. 25.10.2025 15:00 805120 HSG Varel Il Eickener SpVg 27:15
Sa. 01.11.2025 18:30 808146 Eickener SpVg Wilhelmshavener SSV ZG
Sa. 08.11.2025 20:00 803150 FC Schiittorf 09 Eickener SpVg 29:27
Sa. 15.11.2025 18:30 808146 Eickener SpVvg SFN Vechta 34:32
Sa. 22.11.2025 17:30 803138 HSG Nordhorn e V. Il Eickener SpVg 35:36

Sa. 06.12.2025 18:30 808146
Sa. 13.12.2025 18:30 808146

Eickener SpVg
Eickener SpVg

TuS Bramsche
TuRa Marienhafe

So.18.01.2026 17:00 813047 Elsflether TB Eickener SpVg
So. 25.01.2026 17:00 808121 TV Bissendorf-Holte Il Eickener SpVg

Sa. 07.02.2026 18:30 808146 Eickener SpVg SG Teuto Handball
Sa. 14.02.2026 19:30 808125 TV 01 Bohmte Eickener Spvg

Sa. 21.02.2026 18:30 808146 Eickener SpVg HSG Varel Il

Sa. 07.03.2026 18:30 808146 Eickener SpVvg

FC Schittorf 09

So. 15.03.2026 17:00 809140
Sa. 11.04.2026 18:30 808146

SFN Vechta
Eickener SpVg

Eickener Spvg
HSG Nordhorn e.V. Il

So. 19.04.2026 17:00 808128 TuS Bramsche Eickener SpVg
Sa. 25.04.2026 19:30 802128 TuRa Marienhafe Eickener SpVg
Sa. 02.05.2026 18:30 808146 Eickener SpVg Elsflether TB
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

802128

803138

803150

805120

808121

808125

808128

808134

808146

809140

813047

Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH

Speckweg, 26529 Marienhafe

Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium
Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Schuttorf, SH Jahn

Jahnstrale, 48465 Schiittorf

Varel, SH Manfred-Schmidt

Altjihrdener Strae 34, 26316 Varel (OT Altjuhrden)
Bissendorf, SH

Werscher StralRe 24, 49143 Bissendorf

Bohmte, SZ

Jahnstralle, 49163 Bohmte

Sporthalle Bramsche IGS

Malgartener Strafle 58, 49565 Bramsche

Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck

Gorsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)
Melle, Sporthalle Eicken-Bruche

Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Vechta-West, SH

Briisseler Str. 37, 49377 Vechta

Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth



HVNB 2025/26 L ‘ii—
Verbandsliga Manner West " <
Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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