HVNB 2025/26

Verbandsliga Männer West

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenve	rzeichn
Sa. 06.09.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	TV Bissendorf-Holte II	24:29	802128	Marie
Sa. 20.09.2025 19:00 808134	SG Teuto Handball	Eickener SpVg	29:29		Speci
Sa. 27.09.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	TV 01 Bohmte	30:23	803138	Nordh
Sa. 25.10.2025 15:00 805120	HSG Varel II	Eickener SpVg	27:15	003130	Wilhe
Sa. 01.11.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	Wilhelmshavener SSV	ZG	000450	
Sa. 08.11.2025 20:00 803150	FC Schüttorf 09	Eickener SpVg	29:27	803150	Schüt
Sa. 15.11.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	SFN Vechta	34:32		Jahns
Sa. 22.11.2025 17:30 803138	HSG Nordhorn e.V. II	Eickener SpVg	35:36	805120	Varel
Sa. 06.12.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	TuS Bramsche			Altjüh
Sa. 13.12.2025 18:30 808146	Eickener SpVg	TuRa Marienhafe		808121	Bisse
So. 18.01.2026 17:00 813047	Elsflether TB	Eickener SpVg			Werso
So. 25.01.2026 17:00 808121	TV Bissendorf-Holte II	Eickener SpVg		808125	Bohm
Sa. 07.02.2026 18:30 808146	Eickener SpVg	SG Teuto Handball		000120	Jahns
Sa. 14.02.2026 19:30 808125	TV 01 Bohmte	Eickener SpVg		000400	
Sa. 21.02.2026 18:30 808146	Eickener SpVg	HSG Varel II		808128	Sport
Sa. 07.03.2026 18:30 808146	Eickener SpVg	FC Schüttorf 09			Malga
So. 15.03.2026 17:00 809140	SFN Vechta	Eickener SpVg		808134	Hage
Sa. 11.04.2026 18:30 808146	Eickener SpVg	HSG Nordhorn e.V. II			Görsr
So. 19.04.2026 17:00 808128	TuS Bramsche	Eickener SpVg		808146	Melle
Sa. 25.04.2026 19:30 802128	TuRa Marienhafe	Eickener SpVg			Segel
Sa. 02.05.2026 18:30 808146	Eickener SpVg	Elsflether TB		809140	Vecht
					Brüss

Hallenverzeichnis		
802128	Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH Speckweg, 26529 Marienhafe	
803138	Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)	
803150	Schüttorf, SH Jahn Jahnstraße, 48465 Schüttorf	
805120	Varel, SH Manfred-Schmidt Altjührdener Straße 34, 26316 Varel (OT Altjührden)	
808121	Bissendorf, SH Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf	
808125	Bohmte, SZ Jahnstraße, 49163 Bohmte	
808128	Sporthalle Bramsche IGS Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche	
808134	Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)	
808146	Melle, Sporthalle Eicken-Bruche Segelfliegerweg 11, 49324 Melle	
809140	Vechta-West, SH Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta	
813047	Elsfleth, Stadthalle An der Stadthalle, 26931 Elsfleth	

HVNB 2025/26

Verbandsliga Männer West

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen